



STUDIO TECNICO ANDREA GIAMPICCOLO

Via Nuova Inferiore 33b - 38059 - Samone (TN)
Tel. +39 3203524221 - Fax +39 0461 762804
E-mail: studiotechicoag@gmail.com

COMMITTENTE:



COMUNE DI PIEVE TESINO

PIAZZA BUFFA n. 1 - 38050 - PIEVE TESINO (TN)

PROGETTO:

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA NEL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI PIEVE TESINO

FASE:

PROGETTO ESECUTIVO

TITOLO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO QUADRO ECONOMICO

COMMESSA:

2021

ELABORATO:

C02

SCALA:

-

DATA:

OTTOBRE 2020

IL TECNICO:

Collegio Periti Industriali e Periti
Industriali Laureati Provincia di Trento
SETTORE ELETTRICO
Per. Ing. Andrea Giampiccolo
ISCRIZIONE ALBO N°2123

QUADRO ECONOMICO
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA
NEL CENTRO STORICO DEL COMUNE DI PIEVE TESINO

A) LAVORI IN APPALTO

A1) IMPORTO LAVORI (al netto degli oneri della sicurezza) € 14.713,47 +

A2) ONERI DELLA SICUREZZA (D.Lgs. 09 Aprile 2008 n°81) € 396,53 =

TOTALE LAVORI IN APPALTO € 15.110,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE

B1) IMPREVISTI 1,2% € 15.110,00 € 174,75 +

B2) ACQUISTI IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE € 0,00 +

B3) SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE, DL E CONTABILITA' € 650,00 +

B4) CONTRIBUTO INTEGRATIVO 5% 5% € 650,00 € 32,50 +

B5) SPESE ALLACCIAMENTO € 0,00 +

B6) I.V.A. LAVORI 22% € 15.110,00 € 3.324,20 +

B7) I.V.A. IMPREVISTI 22% € 174,75 € 38,44 +

B8) I.V.A. ACQUISTI IN DIRETTA AMMINISTRAZIONE 22% € 0,00 € 0,00 +

B9) I.V.A. SPESE TECNICHE + CONTR. INTEGR. € 0,00 +

B10) CONTRIBUTO ANAC € 0,00 =

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 4.219,89

RIEPILOGO GENERALE

TOTALE LAVORI IN APPALTO € 15.110,00 +

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 4.219,89 =

TOTALE COMPLESSIVO € 19.329,89

Il tecnico
Per. Ind. Andrea Giampiccolo

Collegio Periti Industriali e Periti
Industriali Laureati Provincia di Trento
SETTORE ELETTRICO
Per. ind. Andrea Giampiccolo
ISCRIZIONE ALBO N°2123

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
	LAVORI IN APPALTO (soggetti a ribasso) (SpCat 1)				
1 / 1 EP.003	RIPRISTINO DI PRESA PER LUMINARIA NATALIZIA ESISTENTE RIPRISTINO DI PRESA PER LUMINARIA NATALIZIA ESISTENTE Ripristino di presa per allacciamento di luminaria natalizia esistente, collegata al nuovo apparecchio illuminante. Nel prezzo ... l'altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e messo in funzione nonché la pulizia del locale a lavori ultimati.		20,00		
	SOMMANO...	cad.	20,00	20,00	400,00
2 / 2 EP.001	GIUNTO DERIVATO CON USCITA a 30°, per cavo estruso 0,6/1 kV sez. 4x(4-16)mm² tipo Raitech Rubber Joint Y6 o equivalente GIUNTO DERIVATO CON USCITA a 30°, per cavo estruso 0,6/1 kV sez. 4x(4-16)mm² tipo Raitech Rubber Joint Y6 o equivalente Fornitura e posa in opera di giunto derivato con uscita a 3 ... isolamento, l'attestazione dei cavi il loro collegamento ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.		1,00		
	SOMMANO...	cad	1,00	110,07	110,07
3 / 3 EP.002	RIMOZIONE GRUPPO LAMPADA E OTTICA ESISTENTE RIMOZIONE GRUPPO LAMPADA E OTTICA ESISTENTE Rimozione del gruppo lampada compreso il gruppo di alimentazione presente all'interno dell'apparecchio per illuminazione pubblica esistente ... piastra, il collegamento elettrico e compreso di ogni onere e accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte.		36,00 18,00		
	SOMMANO...	cad	54,00	30,00	1'620,00
4 / 4 EP.004	KIT REFITTING CON SORGENTE LED PER LANTERNA ARTISTICA ESISTENTE - pot. 21W, 3.000°K, 2.845lm 525mA CRI 70 KIT REFITTING CON SORGENTE LED PER LANTERNA ARTISTICA ESISTENTE - pot. 20W - 2.845 Lm - 3.000°K - tipo GhisaMestieri REF_REL_GF03_525_3K_3B o equivalente Fornitura, posa in opera ... tro, le terminazioni cavi in resina termorestringente, il collarino di bloccaggio in malta cementizia, fusibili, ecc..		36,00		
	SOMMANO...	cadauno	36,00	235,00	8'460,00
5 / 5 EP.005	KIT REFITTING CON SORGENTE LED PER LANTERNA ARTISTICA ESISTENTE - pot. 11W, 3.000°K, 1.400lm 400mA CRI 70 KIT REFITTING CON SORGENTE LED PER LANTERNA ARTISTICA ESISTENTE - pot. 11W - 1.400 Lm - 3.000°K - tipo GhisaMestieri REF_REL_GF03_525_3K_3B o equivalente Fornitura, posa in opera ... tro, le terminazioni cavi in resina termorestringente, il collarino di bloccaggio in malta cementizia, fusibili, ecc..		18,00		
	SOMMANO...	cadauno	18,00	225,00	4'050,00
6 / 6 B.62.22.0120 .230	CPR - CAVO POSA FISSA FG16(O)R16 - 0,6/1kV sezione 4x6 mm² Fornitura e posa in opera di cavo con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Isolante in gomma HEPR ad alto modulo qualità G16 che conferisce al cavo elevate caratteristiche con idonei materiali, scorta, sfridi ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. sezione 4x6 mm²		10,00		
	SOMMANO...	m	10,00	7,34	73,40
	----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				14'713,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I	
				unitario	TOTALE
	R I P O R T O				14'713,47
	ONERI DELLA SICUREZZA (non soggetti a ribasso) (SpCat 2)				
7 / 7 S.40.10.0100 .005	CARTELLI SEGNALETICI DA CANTIERE A TERRA per ogni mese o frazione Nolo di cartelli segnaletici da cantiere in lamiera di acciaio dello spessore di 10/10 di mm completi di pellicola adesiva rifrangente grandangolare con eventuale indicazione delle ... quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere. per ogni mese o frazione		10,00		
	SOMMANO...	cad.	10,00	23,05	230,50
8 / 8 S.40.10.0070 .005	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON CONI SEGNALETICI coni in PVC di altezza 30 cm · per ogni mese o frazione SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON CONI SEGNALETICI coni in PVC di altezza 30 cm · per ogni mese o frazione Formazione di delimitazione lineare, idonea a segnalare aree di lavoro, co ... cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della segnalazione. coni in PVC di altezza 30 cm · per ogni mese o frazione		100,00		
	SOMMANO...	m	100,00	0,69	69,00
9 / 9 S.90.10.0010 .0005	MASCHERA FACCIALE FILTRANTE MONOUSO TIPO CHIRURGICO MASCHERA FACCIALE FILTRANTE MONOUSO TIPO CHIRURGICO Fornitura di maschera facciale filtrante tipo chirurgico anatomico usa e getta monouso con classe di tipo I classificata second ... n centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi. Maschera facciale filtrante di tipo chirurgico		100,00		
	SOMMANO...	cad	100,00	0,60	60,00
10 / 10 S.90.30.0010 .0010	TERMOMETRO A INFRAROSSI Noleggio giornaliero TERMOMETRO A INFRAROSSI Termometro a infrarossi a distanza (senza contatto) adatto a misurare la temperatura del corpo umano, dotato di schermo LCD di facile lettura con retroillu ... one sara di 0,2Â°C e la misurazione rapida dovra fornire risposta in un tempo inferiore al secondo. Noleggio giornaliero		30,00		
	SOMMANO...	d	30,00	0,41	12,30
11 / 11 S.90.30.0020 .0005	KIT INTEGRATIVO CASSETTA PRONTO SOCCORSO per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi. KIT INTEGRATIVO CASSETTA PRONTO SOCCORSO Integrazione alla cassetta di pronto soccorso con la fornitura di kit integrativo da prevedersi per il singolo cantiere costituito da: - ... el rifiuto (codice CER 15 02 03), in centri autorizzati per la raccolta di rifiuti speciali non pericolosi. con occhiali		1,00		
	SOMMANO...	cad	1,00	24,73	24,73
	Parziale LAVORI A MISURA euro				15'110,00
	T O T A L E euro				15'110,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				

